[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.05.2014

	№
	82

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2014 № 60
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 31.03.2014 № 60 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2014 года» следующие изменения:

1. Внести в резервный состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2014 года (далее – областная  комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав областной комиссии ГРИШИНА Виктора Ивановича, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская городская больница № 4» на период работы с 07.05.2014 по 19.05.2014, членом комиссии.
1.2. Абзац: «КАЙСИНА Любовь Ефимовна – врач-терапевт Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая больница № 4» изложить в следующей редакции:

	 «КАЙСИНА

Любовь Ефимовна

	· -
	врач-терапевт Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кировская городская больница № 4" на период работы с 01.04.2014 по 06.05.2014 и с 20.05.2014 по 15.07.2014».

2. Включить в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2014 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом,
БУРКОВУ Веру Павловну, главного специалиста-эксперта Управления Федеральной миграционной службы по Кировской области в Свечинском районе, членом комиссии (по согласованию).
Губернатор

Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]